
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5001210 (Κωδ. Απόφασης:3174) Σελίδα 1

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΩΝ ΤΑΜΕΙΩΝ  
(EKT-ΕΤΠΑ-ΤΣ)
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ "ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ"
Ταχ. Δ/νση: Αεροπόρου Παπαναστασίου 34

Τ.Κ. 115 27 Αθήνα

Πληροφορίες: ΑΓΑΠΗ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ

Τηλ.: 213 2142 217, 

Fax: 210 6920 437

Email: a.karavasileiadou@mou.gr

 Προς: 
ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 13-17, 
Τ.Κ. 81100, ΜΥΤΙΛΗΝΗ
ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
dimos@mytilene.gr
anatoliti@mytilene.gr

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση (2η) της Πράξης «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΕΡΕΣΟΥ (ΠΑΛΙΟΣ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΣ)» με Κωδικό ΟΠΣ 5001210 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ, ΤΣ ΚΑΙ ΕΚΤ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν.4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
Προγραμματική Περίοδο 2014-2020 (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
2. Τη με αριθμό C(2014)10160 final/18.12.2014 (CCI 2014GR16M1OP001) Απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής που αφορά στην έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον 
και Αειφόρος Ανάπτυξη» 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε με τις Αποφάσεις C(2017)8399 final/06.12.2017, 
C(2018)8854 final/12.12.2018 και C(2020)418 final / 23-01-2020 
3. Τη με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ 1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.2018) Απόφαση με θέμα 
«Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ 1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 
“Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ 712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) υπουργικής 
απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 - Έλεγχοι 
νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης 
και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων»”»,
4. Τη με αρ. πρωτ. 12/ΕΥΘΥ 1058/29.12.2017 (ΦΕΚ 81/Β/23.01.2018) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθ. 53683/ΕΥΘΥ 459/18.05.2015 Υπουργικής Απόφασης 
“Διάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ του αρ. 5, παρ. 4 του Ν.4314/14” (ΦΕΚ 981/Β/28.05.2015)» αναδιάρθρωσης της 
ΕΥΔ/ΕΠ-ΥΜΕΠΕΡΑΑ,
5. Τις διαδικασίες που εφαρμόζονται σε όλα τα στάδια της διαχείρισης των Επιχειρησιακών Προγραμμάτων του 
ΕΣΠΑ 2014-2020 όπως περιγράφονται και ισχύουν στο Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) και στο 
εγχειρίδιο διαδικασιών του, 
6. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119/Α/08.07.2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» και 
ειδικότερα το Άρθρο 4, Παράγραφος 1,
7. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/17.07.2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» και ειδικότερα το Άρθρο 2, Παράγραφος 3,



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5001210 (Κωδ. Απόφασης:3174) Σελίδα 2

8. Τη με αρ. πρωτ. 80261/01.08.2019 Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων (ΦΕΚ 511/Υ.Ο.Δ.Δ./02.08.2019) για τον Διορισμό μετακλητής Ειδικής Γραμματέως Διαθρωτικών 
Προγραμμάτων του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 
9. Το Ν.4622/2019 για το Επιτελικό Κράτος, οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης (ΦΕΚ 133/Α/07.08.2019), και ειδικότερα το Άρθρο 
111 «Οργανωτικές διατάξεις Υπουργείων», Παράγραφος 7, για την μετονομασία της Ειδικής Γραμματείας 
Διαθρωτικών Προγραμμάτων σε Ειδική Γραμματεία Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ και ΕΚΤ,
10. Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΑΝΑΝ/79473/30.12.2014 Υπουργική Απόφαση για την Τοποθέτηση Προϊσταμένου και 
Αναπληρωτή Προϊσταμένου στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του ΕΠ «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και 
Αειφόρος Ανάπτυξη» 2014-2020,
11. Τις αποφάσεις της Επιτροπής Παρακολούθησης του ΕΠ «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος 
Ανάπτυξη» 2014-2020, που αφορούν την έγκριση της μεθοδολογίας και των κριτηρίων επιλογής των πράξεων 
των επί μέρους Αξόνων Προτεραιότητας του Ε.Π., όπως αυτά ισχύουν,
12. Τη με αριθ. πρωτ. οικ 5083/28-4-2016 πρόσκληση της ΕΥΔ/ΕΠ-ΥΜΕΠΕΡΑΑ στον άξονα προτεραιότητας 14, 
κωδικός πρόσκλησης 14.6.33.33.1-3 (κωδικός ΟΠΣ 1474, ΑΔΑ: 7T764653O7-ΩA8), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
13. Τη με αρ. πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠ-ΥΜΕΠΕΡΑΑ/οικ7783/03-07-2017 (ΑΔΑ 7ΗΕΔ465ΧΙ8-984) Απόφαση ένταξης της 
Πράξης και τις τροποποιήσεις αυτής στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και 
Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 - 2020" 
14. Το Τεχνικό Δελτίο Πράξης έκδοση 3.0
15. Την υπ’αριθ.πρωτ.οικ. 2274/07-03-2020 εισήγηση για τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης της 
Προϊσταμένης της ΕΥΔ/ΕΠ-ΥΜΕΠΕΡΑΑ
 

Αποφασίζει 

την τροποποίηση (2η) της Πράξης «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΡΕΣΟΥ 
(ΠΑΛΙΟΣ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΣ)» στον Άξονα Προτεραιότητας «ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΑΠΟΔΟΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΠΟΡΩΝ (ΤΣ)»  του Ε.Π. «Υποδομές 
Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη».

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ταμείο Συνοχής.

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ
1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ): 5001210
2.Δικαιούχος: ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
3.Κωδικός Δικαιούχου: 40133126
4.Φυσικό αντικείμενο της πράξης: 
 Η προτεινόμενη πράξη αφορά την ολοκλήρωση - εκσυγχρονισμό του Πολιτιστικού Κέντρου Ερεσού και πιο 
συγκεκριμένα αφορά τις υπολειπόμενες οικοδομικές και ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες που απαιτούνται στο 
υφιστάμενο κτίριο του Πολιτιστικού Κέντρου (ΠΑΛΙΟΣ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΣ) του πρώην Δήμου Ερεσού έτσι 
ώστε αυτό να παραδοθεί άρτιο και λειτουργικό. Προβλέπεται να γίνουν εργασίες αναβάθμισης – εκσυγχρονισμού 
των Η/Μ εγκαταστάσεων σε υφιστάμενο κτίριο ιδιοκτησίας της Δημοτικής Ενότητας Ερεσού. Το κτίριο θα 
λειτουργεί ως χώρος πολιτιστικών δραστηριοτήτων (διεξαγωγή εκδηλώσεων, θεατρικών παραστάσεων, 
μαθημάτων χορού κ.λ.π.). Στα πλαίσια της αναβάθμισης του κτιρίου, προτείνονται οικοδομικές και Η/Μ εργασίες 
προκειμένου να επισκευαστούν και να αναβαθμιστούν όλοι οι χώροι του κτιρίου, σκηνής, παρασκηνίων, και 
κυρίως αίθουσας του Πολύκεντρου. Επιπλέον σε υπόγειο χώρο του κτιρίου υπάρχει διαμορφωμένος χώρος WC 
AMEA με τις ανάλογες προσβάσεις μέσο ανελκυστήρα φρεατίου στους χώρους του κτιρίου. Αναλυτικότερα οι 
εργασίες που πρόκειται να πραγματοποιηθούν είναι: Οικοδομικές εργασίες: Αναλυτικότερα οι οικοδομικές 
εργασίες που πρόκειται να πραγματοποιηθούν είναι : • επιχρίσματα και χρωματισμοί επιφανειών • επενδύσεις 
δαπέδων • συντηρήσεις κουφωμάτων • ερμάρια κουζίνας στον χώρο του φουαγιέ • τοποθέτηση καθισματων 
συνεδριακού κέντρου με μπράτσα Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες Γενικά με την παρούσα μελέτη 
προβλέπονται εργασίες τοποθέτησης και αναβαθμίσεις των ηλεκτρικών γραμμών φωτισμού, ηλεκτρικών 
πινάκων, εγκατάσταση γενικού φωτισμού, με νέας τεχνολογίας led dimmable dali, τοποθέτηση νέων ηλεκτρικών 
γραμμών και φωτιστικών led RGB στο χώρο της σκηνής, εγκατάσταση συστημάτων ήχου, εικόνας, και 
μετάφρασης. Αναβαθμίζεται και συμπληρώνεται το σύστημα πυρόσβεσης του κτιρίου, έτσι ώστε να 
ανταποκρίνεται στις απαιτήσεις των εκδηλώσεων που πρόκειται να φιλοξενηθούν στο πολύκεντρο έτσι ώστε να 
προστατεύεται ο χώρος και οι παραβρισκόμενοι από πυρκαγιά σύμφωνα με τις παραδοχές και τις απαιτήσεις 
που θέτει το Π.Δ 71/88. Αναλυτικότερα οι Η/Μ εργασίες που πρόκειται να πραγματοποιηθούν είναι • Τοποθέτηση 
αναμικτήρων και εξοπλισμός των WC ώστε να καταστούν λειτουργικά. • εργασίες αποχέτευσης όμβριων νερών 
κατασκευή (ντερέ) • Αντικατάσταση των ηλεκτρικών πινάκων χαμηλής τάσης, στο χώρο της σκηνής, γενικού 
πίνακα διανομής με νέους ηλεκτρικούς πίνακες μεγαλύτερων διαστάσεων με όλες τις ασφαλιστικές διατάξεις των 
επιμέρους ηλεκτρικών αναχωρήσεων και ρελέ διαρροής. • Τοποθέτηση φωτιστικών νέα τεχνολογίας dimmable 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5001210 (Κωδ. Απόφασης:3174) Σελίδα 3

dali led εξοικονόμησης ενέργειας. • Τοποθέτηση φωτιστικών στους κοινόχρηστους χώρους των παρασκηνίων 
και υπογείου με φωτιστικά led εξοικονόμησης ενέργειας. • Τοποθέτηση πίνακα πυρανίχνευσης και αισθητήρων 
πυρκαγιάς σους προβλεπόμενους χώρους απο προηγούμενη μελέτη που είχε εκπονηθεί απο ιδιώτη 
μηχανολόγο μηχανικό • Αποκατάσταση, κατασκευή και αναβάθμιση συστήματος ψύξης - θέρμανσης με αντλία 
θερμότητας υψηλών επιδόσεων. • Τοποθέτηση ηλεκτρουδραυλικού ανελκυστήρα ταχύτητας 1 m/sec ικανότητας 
8 ατόμων • Τοποθέτηση ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΗΧΟΥ - VIDEO - DATA PROJECTOR • Φωτισμός σκηνής με φωτιστικά 
νέας τεχνολογίας LED RGBW motorized zoom και κονσόλα ρύθμισης φωτισμού 512 κανάλια DMX • ΑΣΥΡΜΑΤΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΗΧΟΥ ΜΕ ΥΠΕΡΥΘΡΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ • ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ & ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΗΧΟΥ 
5. Παραδοτέα πράξης: 
 Τα παραδοτέα της πράξης είναι οι παρεμβάσεις ολοκλήρωσης και εκσυγχρονισμού του υφιστάμενου κτιρίου του 
Πολιτιστικού Κέντρου Ερεσού (Παλιός Κινηματογράφος), οι οποίες θα οδηγήσουν στην αξιοποίηση και ανάδειξή 
του ως τουριστικό κεφάλαιο της περιοχής και τη χρήση του ως πολιτιστικό/πνευματικό, συνεδριακό κέντρο. 

 
6. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΕΙΚΤΗ
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

T4469
Πλήθος παρεμβάσεων για την 
αναβάθμιση και τον εκσυγχρονισμό του 
κτηριακού αποθέματος της

Αριθμός Δεν εφαρμόζεται 1,00

 

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ
7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 01/11/2016.
8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η31/12/2023. 
9. Η ανάληψη της νομικής δέσμευσης του πρώτου κύριου υποέργου πραγματοποιείται έως 19/10/2018. 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ
Η τροποποίηση της Πράξης γίνεται αποδεκτή διότι απαιτείται επικαιροποίηση της αλλαγή ονομασίας 
Δικαιούχου, Κύριου πράξης και Φορέα Λειτουργίας από "Δήμος Λέσβου" σε "Δήμος Μυτιλήνης" σύμφωνα με τα 
άρθρα 154 και 157 του Ν.4600/2019 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΗΣ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

A. ΔΑΠΑΝΕΣ ΒΑΣΕΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩN
i. Ποσό 
χωρίς ΦΠΑ 626.025,64 626.025,64 Α.1. Άμεσες δαπάνες
ii. ΦΠΑ 106.424,36 106.424,36 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ  ΜΕ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ 732.450,00 732.450,00 
ΣΥΝΟΛΑ 732.450,00 732.450,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 732.450,00
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 0,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 732.450,00

10. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 732.450,00 €



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5001210 (Κωδ. Απόφασης:3174) Σελίδα 4

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

11. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 
ανέρχεται σε  732.450,00 € 

Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως: 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟ

Σ (που 
συνεχίζει να 
πληρώνει 

την πράξη)

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥ

ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΝΕΡΓΙΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

Ε2751 2017ΣΕ27510071 NAI  732.450,00 
* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό. 

15. Το επιλέξιμο ποσό  δημόσιας δαπάνης, η οποία προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 732.450,00 €. 

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα 
με τους όρους και τον χρονικό προγραμματισμό αυτής,  καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, 
όπως αυτές παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της αρχικής απόφασης ένταξης και δεν τροποποιούνται με την 
παρούσα.

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η  ΔΑ 
επανεξετάζει την πράξη και μπορεί να προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ, ΤΣ ΚΑΙ ΕΚΤ

ΝΙΚΗ ΔΑΝΔΟΛΟΥ

 
 Συνημμένα: 
Την υπ’αριθ. 2274/07-03-2020 Εισήγηση Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης
Ισχύον ΤΔΠ εκδ.3

Κοινοποίηση: 
1) Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ
2) Υπ.  Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών, Τμήμα 
Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων, Μεσογείων  119, 101 92  Αθήνα
3) Ε.Υ. Αρχή Πιστοποίησης

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ & ΕΚΤ (sec.erdf_cf@mnec.gr)
2. Μονάδες A’, ΒΠ3 
 


	ADA: AΔA: 6ΔΜ146ΜΤΛΡ-9ΥΜ
	ADA: AΔA: 6ΔΜ146ΜΤΛΡ-9ΥΜ
	ADA: AΔA: 6ΔΜ146ΜΤΛΡ-9ΥΜ
	ADA: AΔA: 6ΔΜ146ΜΤΛΡ-9ΥΜ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α. Π.: Εισερχ. ΕΥΔ/ΕΠ ΥΜΕΠΕΡΑΑ 2479/12-03-2020
	AkrivesAntigrafo: 
		2020-03-16T06:45:15+0000
	Not specified




